Управление образования города Ростова-на-Дону

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 25»
344049, г. Ростов-на-Дону, зд. Еременко, 94/1, тел. 8 (863) 210-28-14,e-mail: mbdou25.2021@yandex.ru

ИНН 6168115186; КПП 616801001; ОКПО  5557547;  ОГРН 1216100025525

ПРИКАЗ

03.02.2025                                                                                                             № 22

Об открытии сетевой инновационной площадки

АНО ДПО «НИИ дошкольного образования

«Воспитатели России» по теме:

«Картинная галерея в детском саду» в МБДОУ №25

На основании Положения об инновационной площадке федерального уровня АНО

ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России», Соглашения о

сотрудничестве между АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России»

и МБДОУ №25 от 24 января 2025 года,  приказа АНО ДПО «НИИ дошкольного

образования «Воспитатели России» «О присвоении дошкольным образовательным

организациям статуса инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ

дошкольного образования «Воспитатели России» №104 от 27.02.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть сетевую инновационную площадку АНО ДПО «НИИ дошкольного

образования «Воспитатели России» в МБДОУ №25 по апробации исследования

«Картинная галерея в детском саду» с 03.02.2025 г.

2. Создать творческую группу по функционированию сетевой федеральной

инновационной площадки в составе:

Бодян М.В., старший воспитатель

Батыкян А.И., воспитатель группы №1 корпус 2

Богданова О.А., воспитатель группы №4 корпус 2

Махтиева Ф.М., воспитатель группы №4 корпус 2

Семенова И.В., воспитатель группы №5 корпус 2

3. Назначить ответственным лицом за функционирования сетевой федеральной

инновационной площадки Бодян М.В., старшего воспитателя.

4. Творческой группе разработать план работы по участию в деятельности сетевой

федеральной инновационной площадки в МБДОУ №25 до 10.02.2025 г.

5. Ответственность за предоставление отчетной документации по

функционированию федеральной инновационной площадки возложить на старшего

воспитателя Бодян М.В.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Заведующий МБДОУ № 25           _________________       Милькина А.Ю.

	ПРИКАЗ